Uchwyt kątowy HEWI active+
801.22D200
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 30.11.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Puławska 354/356
02-819 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Wymiary w mmPodobne zdjęcie
Właściwości
Uchwyt kątowy serii 801
Pręty połączone pod płytkim kątem ze stalowymi rozetami mocującymi
Służy do przytrzymywania i podtrzymywania
z ciągłym, rdzeniem stalowym zabezpieczonym przed korozją
wymiary osi 620 mm i 200 mm, kąt 135°, 200 mm wysokości
głębokość 89 mm, odstęp od ściany 56 mm, średnica drążków 33 mm, średnica rozety 70 mm
Zwiększona stabilność dzięki 3 wspornikom montażowym
montaż na ścianie za pomocą materiałów mocujących i rozetek firmy HEWI przeznaczonych do ścian
do montażu z lewej i prawej strony
Przetestowano do 200 kg w przypadku użycia z materiałem mocującym HEWI
Zalecana maksymalna waga użytkownika: 150 kg
z wysokiej jakości poliamidu w kolorze HEWI 98 (biały sygnałowy), z mikrosrebrem przeciwdrobnoustrojowym
Zestaw do rozbudowy uchwytu na papier toaletowy 801.50D011 i zestaw do rozbudowy zwalniacza spłuczki
toalety (radio) 801.50D060 mogą być montowane dodatkowo.
Wyróżnienia
Kolory / Powierzchnie
98 (sygnał biały)